2023 年 4 月 3 日

各  位

ＩＴｂｏｏｋ株式会社

代表取締役社長 前 俊守

東京都江東区豊洲三丁目２番２４号

役員改選お知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます

さて去る 3 月 27 日開催の弊社臨時株主総会ならびに取締役会において役員の選任を行い

下記の通り就任いたしました

役員一同 決意も新たに社業の発展に一層の努力を傾注いたす所存でございますので

何卒倍旧のご指導ご支援を賜りますよう宜しくお願い申し上げます

記

氏  名 新 役 職 旧 役 職

前 俊守 代表取締役社長 取締役

曽我部 義久 取締役副社長 取締役副社長

洞口 久教 取締役（新任） 上席執行役員

東 剛史 取締役（非常勤） －

野間 崇 取締役（非常勤） －

西山 靖 監査役 監査役

なお 代表取締役社長 石田 伸一は３月 31日をもちまして退任し 最高顧問に就任いた

しました

以上